
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/269/2021 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Świdnica na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Świdnica po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się budżet Gminy Świdnica po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 uchwały, plan dochodów budżetu Gminy na 

2021 rok wynosi 50.735.876,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 43.980.076,51 zł, 

2) dochody majątkowe: 6.755.800,00 zł, 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 2 uchwały, plan wydatków budżetu Gminy na 2021 rok 

wynosi 61.191.242,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 40.628.144,75 zł, 

2) wydatki majątkowe 20.563.098,00 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 10.455.366,24 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 2.455.366,24 zł, przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 1.000.000,00 zł oraz ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 

7.000.000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 11.486.259,04 zł, w tym:  

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.316.259,04 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1.000.000,00 zł, 

3) przychody ze spłat pożyczek udzielonych z budżetu gminy w kwocie 170.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 2853



4) sprzedaż innych papierów wartościowych w kwocie 7.000.000,00 zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.030.892,80 zł, w tym na:  

1) spłatę pożyczek i kredytów w kwocie 860.892,80 zł, 

2) udzielone pożyczki w kwocie 170.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.000.000,00 zł, 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 5.000.000,00 zł, 

§ 5. 1. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami wynosi 10.308.094,56 zł. 

2. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2.207.500,00 zł oraz wydatki na 

funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi w kwocie 3.494.255,00 zł. 

§ 6. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXV/178/2021 Rady Gminy Świdnica z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Świdnica na 2021 rok pn. „Zestawienie planowanych dotacji 

udzielonych z budżetu w 2021 r." otrzymuje nowe brzmienie w treści stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na stronie internetowej BIP oraz na terenie gminy Świdnica w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marczewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2853



  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2853


		2021-12-30T14:06:55+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




